

مدیر عامل شرکت صنعتی مکانیزم و عضو هیات مدیره گروه صنعتی همارشتن
در گفت و گو با تولید مصرف:

صعود شرکت قطعی است



ایشان به همراه سایر دوستان در شرکت همارشتن با خرید بهترین ابزار و خط تولید به همراه بررسی مطالعات مختلف در زمینه اصلاح آگوی مصرف بر اساس استاندارد جهانی در کشورهای توسعه یافته صنعتی زمینه ی تولید محصولات پلیمری در سال ۱۳۸۴ اقدام می کنند، در این میان نسبت به سرمایه گذاری کلان برای دست یابی تکنولوژی خط تولید و مونتاژ پروفیل های عایق پلیمری درب و پنجره upvc از شرکت های گراس مافای آلمان و گراینر اتریش همت می گمارند و در نتیجه فصلی نوین در تولید این کالا در کشور ما رقم می خورد. متن زیر گفت و گو خبر نگار ماهنامه تولید مصرف است که به شرح زیر تقدیم شما می شود.

اشاره: سعید صفایی کارشناس صنایع و مدیر عامل شرکت صنعتی مکانیزم و عضو هیات مدیره گروه صنعتی همارشتن است که ۳۰ سال از بهترین سال های زندگی خود را وقف تولید، تامین و بازسازی قطعات بسیار دقیق، حساس و کمیاب موتور خودرو کرده است. وی به همراه برادران خود موفق شد، علیرغم تحریم های متعدد در طول جنگ تحمیلی هم چنان به در جهت رفع نیازهای خودرویی، صنایع کشتی سازی، لوکوموتیوها، ماشین های راه سازی و موتورهای نیروگاه های برق فعالیت خود ادامه دهد و برگ زرینی از تاریخ فعالیت صنعتی خود را باموفقیت های بیشتر آذین کند. اکنون تجربه سالیان گذشته چراغ هدایت آینده است.





افتخار چهره های ماندگار صنعت کشور و ... شده است.

خبر نگار: در خصوص ناخوشایندترین رویداد در سال گذشته چه نظری دارید؟

سعید صفایی: علیرغم مشکلات، مسائل مالی و بحران های اقتصادی که کل کشور و اقتصاد دنیا درگیر آن بوده اند، این شرکت با موفقیت قادر به پشت سر گذاشتن موانع و مشکلات موجود گردیده است.

خبر نگار: تحلیل شما از سالی که گذشت چیست؟

سعید صفایی: باید گفت با وجود مشکلات خلاف جریان جهانی و کاهش ساخت و ساز این شرکت حدود ۳۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش تولید داشته و سهم خوبی را از سهم بازار به خاطر کیفیت بالای محصولات و تنوع آن به خود اختصاص داده است، امسال هم با توکل به خداوند منان و همت پرسنل همارشتن امید به بهبود شرایط کل کشور را داریم.

خبر نگار: عملکرد شرکت از لحاظ کمی و کیفی در سال گذشته چگونه بود؟

خبرنگار: لطفا توضیحی از فعالیت صنعتی خود بیان فرمایید؟

سعید صفایی: شاید بتوان گفت ایده گسترش تولید مجدد تکنولوژی، تولید ورق های سخت و فومیزه PVC جهت کاربرد در صنایع ساختمان که بخشی از آن در دکوراسیون کابینت آشپزخانه، کفپوش، سقف کاذب و همچنین دیوارپوش و قرنیز تکمیل شده کار بری اساسی داشته است این فعالیت اول بار در فضایی حدود ۵۰ هزار متر مربع در استان های لرستان و تهران پایه گذاری شد و مورد بهره برداری قرار گرفته است، و اکنون تولیدات این شرکت در سطح بازارهای جهانی صادر می شود.

خبر نگار: مهم ترین رویداد شرکت در سال گذشته چه بود؟

سعید صفایی: با سپاس از الطاف خداوندی، مدیریت و پرسنل دلسوز شرکت و با توجه به ابراز رضایت از محصولات عرضه شده، این شرکت موفق به دریافت لوح صادرکننده نمونه کشور در سال های ۸۶ و ۸۷ لوح تولید ملی افتخار ملی، لوح برنند برتر، لوح

شرکت علیرغم تمام مسائل و مشکلات اعلام شده و با تمام محدودیت ها و کاستی ها سیر صعودی داشته و امید است همچنان بهبود کیفیت و کمیت محصولات خود را حفظ کند و با توجه به این که مقررات صادراتی و سود صادرات در کشورهای دیگر مثل ترکیه ۱۸ درصد از سوی دولت شان برای تولیدکنندگان پرداخت می شود پر واضح است که این میان رقابت بسیار فشرده ای در این بخش بوجود آمده است که روان سازی قوانین و مقررات در خصوص عوامل موثر در تولید می تواند به تسهیل کردن شرایط برای تولید بهتر و در نتیجه صادرات بیشتر بیانجامد.

